[bookmark: _GoBack]重庆市大足区教育委员会
关于符合两类领军人才参评条件人员的公示

根据重庆市大足区教育委员会《关于开展各类“好老师”推荐评选工作的通知》（大足教人〔2020〕28号）精神，经个人申请、学校推荐、区教委严格对照评选条件初审，现将符合两类领军人才评选条件人员予以公示。公示时间为：2021年2月2日—2021年2月4日。公示期间，如对以下参评人员有异议，请向区教委人事科或监察室反映。
人事科联系人:汤耀萍    联系电话：64382838
监察室联系人:熊明灯    联系电话：64381712
区教委拟于2021年2月7日（星期日）组织专家评审，请参评人做好答辩准备。

附：1.重庆市大足区教育委员会符合学科领军人才评选条件人员名单
附：2.重庆市大足区教育委员会符合管理领军人才评选条件人员名单

重庆市大足区教育委员会
                               2021年2月2日

附件1
重庆市大足区教育委员会
符合学科领军人才评选条件人员名单

	序号
	单位
	姓名
	取得资格证类别
	申报层次、学科
	申报类别

	1
	大足中学
	刘小琴
	市级骨干教师
	初中英语
	学科带头人

	2
	龙岗一小
	王霞
	市级骨干教师
	小学语文
	学科带头人

	3
	龙岗明德小学
	杨正燕
	名师培养对象培训
	小学语文
	名师

	4
	沙桥小学
	张红彬
	教学专家培养对象培训
	小学英语
	教学专家

	5
	大足中学
	刘晓辉
	市级学科教学名师
	高中美术
	教学专家

	6
	龙岗一小
	胡涛
	市级学科教学名师
	小学体育
	教学专家

	7
	龙岗一小
	李敏
	市特级教师
	小学美术
	教学专家

	8
	特教校
	姚明丽
	教学专家培养对象培训
	特教生活语文、生活适应
	教学专家

	9
	城南中学
	李联川
	教学专家培养对象培训
	高中语文
	教学专家

	10
	智凤小学
	周萍
	市级学科教学名师
	小学语文
	名师工作室主持人

	11
	大足实验小学
	龚利钢
	区级名师
	小学语文
	名师工作室主持人

	12
	大足中学
	罗明江
	市级学科教学名师
	高中物理
	名师工作室主持人

	13
	昌州小学
	胡雪飞
	市级学科教学名师
	小学英语
	名师工作室主持人

	14
	进修校
	黄晓兰
	市级学科教学名师
	学前教育
	名师工作室主持人

	15
	进修校
	赵祖莉
	市级学科教学名师
	小学科学
	名师工作室主持人

	16
	进修校
	邓本莲
	市级学科教学名师
	中小学综合实践劳动教育
	名师工作室主持人

附件2
	序号
	单位
	姓名
	申报类别

	1
	石马小学
	谢云虎
	骨干校长

	2
	石马幼儿园
	谷名芳
	骨干校长

	3
	协和小学
	夏应荣
	骨干校长

	4
	双路小学
	龙均山
	骨干校长

	5
	通桥小学
	莫方奎
	骨干校长

	6
	邮亭小学
	张洪明
	骨干校长

	7
	宝兴小学
	肖伦利
	骨干校长

	8
	宝兴幼儿园
	邓英
	骨干校长

	9
	进修附小
	肖建勇
	骨干校长

	10
	龙水三小
	黄正端
	骨干校长

	11
	龙水一小
	周发友
	骨干校长

	12
	龙西小学
	莫中川
	骨干校长

	13
	铁桥小学
	廖如刚
	骨干校长

	14
	高升小学
	杨雪军
	骨干校长

	15
	万古幼儿园
	宋丽娟
	骨干校长

	16
	大足三小
	欧国富
	骨干校长

	17
	迪涛学校
	周发宏
	骨干校长

	18
	龙岗中学
	雷明平
	骨干校长

	19
	职教中心
	蒋涛
	骨干校长

	20
	昌州小学
	康中刚
	骨干校长

	21
	西禅小学
	薛勇
	骨干校长

	22
	高坪小学
	罗小华
	骨干校长

	23
	双桥实验小学
	叶权
	名校长

	24
	龙西中学
	张建辉
	名校长

	25
	沙桥小学
	周强
	名校长

	26
	三驱幼儿园
	陶怡
	名校长

	27
	田家炳中学
	唐帮勇
	名校长

	28
	希望小学
	张华德
	名校长

	29
	特教校
	陈朝刚
	名校长

	30
	龙岗明德小学
	李先彬
	名校长工作室主持人

	31
	大足实验幼儿园
	胡晓红
	名校长工作室主持人

	32
	进修校
	袁位
	名校长工作室主持人

重庆市大足区教育委员会
符合管理领军人才评选条件人员名单